CITTA DI RAGUSA ,,

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
OGGETTO: Storno fondi per il protocollo d’intesa con la Diocesi.

,M__. _):;
L
ook
2
.

\Data 03/10/2006

Dimostrazione della disponibiiita dei fondi:

Bilancio 206 Competenze

Capitoh spese per storno 1n° 34/06
Funz. Serv. Interv.
Addi
IL RAGIONIERE CAPO
Fio

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecaica:
S1 esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, i 26/09/2006 F.to  Dott. Santi Distefano

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Responsabiie di Ragioneria

Ragusa, Ii 02/10/2006 F.to _Dott. Saivatore Grande
Per i"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare penna finanziaria, ai sensi dell’art.
35, comma 5° della legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla

Si f:pume“e PARERE FAVOREVOLE all’adozione dellatto di cui all’oggetto sotto il profilo della

sua legithunita.
IT. SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, B 03/16/2866 F.lo Dottt Gaspare Nicotri




IL SINDACO

Considerato che con deliberazione del Commissario straordinario n. 236 del 22 giugno 2006 ¢
stato approvato un protocollo d’intesa tra la Diocesi ed il Comune di Ragusa per la fruizione
turistica delle chiese per il periodo dal 1 giugno al 1 ottobre 2006,¢ che allo scadere di detto
periodo  bisogna rinnovare la convenzione per soddisfare 1’esigenze dei numerosi turisti che
visitano la nostra citta;

Sentito I’Assessore e verificato che il pertinente capitolo di bilancio cap.2069 .1 Funz. 07 non
presenta la disponibilita sufficiente per la stipula del suddetto protocollo;

Ritenuto di dovere provvedere in merito al fine della definizione del protocollo d’intesa ;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, il
parere di legittimitd espresso dal Segretario Generale ,nonché I’attestazione della copertura
finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto Uart. 41 della L.R. n.26 \93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate
nell’art. 15 della L.R. n. 44\91,cosi consolidandosi l’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo di Competenza generale;

D ETERMINA

1) Di stornare per le motivazioni espresse in premessa, la somma di Euro 5.000 ,00 dal Fondo di
riserva Cap. 2110 al Cap. 2069.1 e la somma di €. 1.000,00 dal Cap. 2069 al Cap. 2069.1
Funz 07 Serv.02 Int03 (stornon. 34\ 06)

2) Di prendere atto che lo storno di cui sopra interviene nell’ambito della stessa Funzione e dello
stesso servizio;




5

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorig il 065/18/2006  fino al 19/19/2606  per quindici giorni consecutivi,

Ce ﬁmw che, conidgtualmente all’affissione all’ Albo, 1a determinazi

Ragusa, ki 05/10/2006

1i sottoscritto messo comunale attesta che
S110 A

all’ Albo Preforio per quindici giomi conse

{a della presente determinazione ¢ rimasta affissa
035/10/2006  al 19/10/2006

D.’R"hﬁﬁ h

IL MESSO COMUNALE

Vista Pattestazione ¢él messo comunale, certifico che la presente determiyazione, ¢ stata affissa
all’ Aibo Pretforio ¢ questo Comune il giomo G5/10/2006 ed ¢ nimasta\affissa per qundict
giorni consecuti¥ decorrenti dal  05/10/2006 senza opposizidge.

Ragusa, li

SEGRETARIO GEN \R%LE

Fto

CITTA DI RAGUSA

Per Coopia conforme da servire per uso amministrativo.

e S TY D60
B OTT 700h

Ragusa, §

IL SEGRETARIO GENERALE
JL FUNZIONA, F’!ﬂ CAPO SERVIZI®.
Eato (Dott.ssa G Addamo)




